

# Skippervej ApS

Nydamsvej 29, 6040 Egtved

CVR-nr. 35 23 63 76

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022

Dirigent:



Kate Stausgaard

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Skippervej ApS
Adresse, postnr., by	Nydamsvej 29, 6040 Egtved
CVR-nr.	35 23 63 76
Stiftet	6. maj 2013
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anders Kristoffer Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 86.948 t.kr. mod et overskud på 48.910 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 277.763 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-7.224	-6.725
	Indtægter af kapitalinteresser	87.044.614	49.129.835
	Finansielle omkostninger	-89.321	-213.165
	Resultat før skat	86.948.069	48.909.945
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	86.948.069	48.909.945
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	87.044.614	49.129.835
	Overført resultat	-96.545	-219.890
		86.948.069	48.909.945



Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	280.679.014	197.542.510
		<u>280.679.014</u>	<u>197.542.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	280.679.014	197.542.510
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	258.171	127
	Omsætningsaktiver i alt	258.171	127
	AKTIVER I ALT	<u>280.937.185</u>	<u>197.542.637</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	275.754.514	192.618.010
	Overført resultat	1.928.338	-1.405.048
	Egenkapital i alt	<u>277.762.852</u>	<u>191.292.962</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.450.000	2.450.000
	Anden gæld	0	2.817.500
		<u>2.450.000</u>	<u>5.267.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	6.624
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	717.459	667.191
	Anden gæld	0	308.360
		<u>724.333</u>	<u>982.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.174.333</u>	<u>6.249.675</u>
	PASSIVER I ALT	<u>280.937.185</u>	<u>197.542.637</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	192.618.010	-1.405.048	191.292.962
Overført via resultatdisponering	0	87.044.614	-96.545	86.948.069
Valutakursregulering	0	-478.179	0	-478.179
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.429.931	3.429.931	0
Egenkapital 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>275.754.514</u>	<u>1.928.338</u>	<u>277.762.852</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skippervej ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

3	Finansielle anlægsaktiver		
	kr.		<u>Kapitalinteresser</u>
	Kostpris 1. juli 2021		4.924.500
	Kostpris 30. juni 2022		4.924.500
	Værdireguleringer 1. juli 2021		192.618.010
	Valutakursregulering hos kapitalinteresser		-478.179
	Udloddet udbytte		-3.429.931
	Andel af årets resultat		87.044.614
	Værdireguleringer 30. juni 2022		275.754.514
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>280.679.014</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Kel-Berg Scandinavia	A/S	Toftlund	49,00 %
Industribo.dk	ApS	Egtved	48,90 %
Kel-Berg Finans	A/S	Hedensted	49,00 %
Industribo - Gesagervej 29	ApS	Egtved	48,90 %
Industribo - Teknikervej 5	ApS	Egtved	48,90 %
Lindvedvej 6-8	ApS	Egtved	48,90 %
Ejendomsselskabet langelandsvej 5	ApS	Egtved	48,90 %
Venstrupparken 8B	A/S	Hedensted	48,90 %
Kel-Berg Rental	ApS	Vejle	36,75 %
Mobil-Invest	ApS	Egtved	49,00 %
Investcos Holding	ApS	Egtved	49,00 %
Lastas Trucks Danmark	A/S	Hedensted	49,00 %
Danlast Hedensted	ApS	Hedensted	32,67 %
Kel-Berg Parts	A/S	Hedensted	49,00 %
Horsens By lejlighed	ApS	Hedensted	48,90 %
Kel-Berg Norge	AS	Norge	49,00 %
Kel-Berg Trailer	AB	Sverige	48,90 %
Kel-Berg Trailers Sverige	AB	Sverige	36,75 %
Lastas Service Hedensted	ApS	Hedensted	49,00 %
Industribo Byg	A/S	Hedensted	48,90 %

4	Langfristede gældsforpligtelser			
	kr.	Gæld i alt 30/6 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.450.000	0	2.450.000
		<u>2.450.000</u>	<u>0</u>	<u>2.450.000</u>

5 Personaleomkostninger  
 Virksomheden har ingen ansatte.

6 Sikkerhedsstillelser  
 Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.